
شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌دوشنبه|17 اردیبهشت 1403|شماره 6410|

با تلاش همه همکاران پروژه های سهروردی 
در ایران حرف اول را می زند     

مهندس میثاقی ، با بیان اینکه نام کار و کارگر با قناعت، مردانگی 
و از خود گذشتگی عجین شده است افزود: این حجم از کار، فعالیت و 
پیشرفت که در پروژه ها قابل رویت هم هست، نتیجه کار و تلاش شما 
کارگران، کارشناسان، مهندسان و همه افراد در همه رده های شغلی 
است که در پیشرفت پروژه ها ایفای نقش می کنند و شایسته تقدیر 
هستند. در ادامه این نشست مدیر برنامه ریزی و کنترل پروژه های 
شرکت پتروپالایش سهروردی صفاهان گفت: طبق آمار ۱۰ درصد 
جمعیت کشور از قشر کارگری هستند که این ۱۰ درصد موتور محرکه 
و پیشران اقتصاد کشور محسوب می شوند و این موضوع اهمیت 
و نقش جامعه کارگری را نشان می دهد. مهندس احمدی با ارائه 
گزارشی از پیشرفت پروژه های شرکت گفت: با تحقق پیشرفت ۵۶ 
درصدی طرح RHU در طول یکسال گذشته بیش از دوبرابر نسبت 
به ۳ سال ما قبل آن ، پیشرفت حاصل شده است.  وی افزود: در پروژه 
RFCC هم در کمتر از یکسال به پیشرفت کلی ۱۶ درصد رسیدیم و 
آمار از این حکایت دارد که در مقیاس کل پروژه ها تقریبا سه برابر دوره 

های قبلی فعالیت انجام شده است که جای قدردانی دارد

  تسهیل در عبور و مرور شهروندان گلستانی 
در محلات بافت فرسوده      

بهارستان - بهاره عشقی صابر  / پس از سال ها انتظار و پیگیری 
مجموعه مدیریت شهری گلستان، سرانجام انتهای خیابان امام خمینی 
در محله قلعه میر گلستان با توافق بین شهرداری، شورای اسلامی شهر 
و مالک، با حضور سید محمد میرزمانی شهردار، نادر سازور رئیس شورا 
و اعضای شورای شهر گلستان تعریض شد. شهردار گلستان در این 
بازدید، ضمن حمایت خرسندی از عقب نشینی ۵۰ متری این خیابان، 
اظهار داشت: این پروژه یکی از مطالب دیرینه مردم محله قلعه میر بود 
که ترافیک عصرگاهی ایجاد می کرد که با تلاش و همکاری شهرداری، 
شورای شهر و اهالی محترم به ثمر نشست.   میرزمانی افزود: با تعریض 
این خیابان، افزایش ایمنی ترد و بهبود شهری در این منطقه ساماندهی 
می گردد. مدیریت شهری گلستان با بیان اینکه این محله در اولویت 
برنامه های شهرداری و شورا بود، گفت: تعریض خیابان امام خمینی در 
محله قلعه میر، گامی مهم در جهت رفت و آمد شهروندان این محله و 

ارتقای کیفیت زندگی ساکنین آن خواهد شد

بومی سازی بازآفرینی شهری در گلستان با 
نظر مردم         

 سیدمحمد میرزمانی شهردار گلستان در همایش گرامیداشت 
هفته شوراهای اسلامی شهر با موضوع "مشارکت در بازآفرینی شهری" 
که در شهر گلستان با حضور مسئولین ملی، استانی، شهرستان 
بهارستان و شهر گلستان و روسا و اعضای شوراهای اسلامی شهر و 
شهرداران استان تهران برگزار شد، با اشاره به اینکه هر کجا مثل مردم 
فکر نکردیم شکست خوردیم، اظهار کرد: در بحث بازآفرینی شهری 
در گلستان مثل مردم فکر کردیم، بومی سازی بازآفرینی شهری یکی 
از موضوعاتی است که کمتر مورد توجه بوده و سال گذشته برای 
نخستین بار ضوابط بازآفرینی شهری را به صورت بومی سازی با نظر 

مردم محترم شهر گلستان انجام دادیم.
وی افزود: شهر گلستان در دوسال گذشته در همه حوزه ها در 
استان تهران پیشرو بوده و در حال حاضر بیش از ۱۰۵ هزار ابنیه در 

حوزه های مختلف حال ساخت دارد.

اخبار

گلستان - حسن مدرس زاده رئیس اداره آموزش 
وپرورش  گرگان با اشاره به کمبود فضای آموزشی 
در شهر گرگان بیان کرد: مهاجرت برای تحصیل یک 
معضل در مدیریت شهری هم محسوب میشود که 

ترافیک شهر را دو چندان کرده و آموزش و پرورش با 
تدابیری از قبیل تقویت مدارس در روستاها، ایجاد زیر 
ساخت های مناسب ، باید رغبت سکونت در روستا را 

ایجاد کند در خانواده ها 
رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان گرگان گفت: 
مهاجرت تحصیلی از روستا به شهر ها به عنوان معضل 

این شهر محسوب میشود در  جدی 
مدرس زاده ،اظهار کرد:در شهرستان گرگان حدود 
۹۰ هزار و در شهر گرگان ۷۸ هزار دانش آموز در 
حال تحصیل هستند که سهم هر دانش آموز در همه 
روستاها و سه شهر سرخنکلاته، قرق و گرگان حدود 
۱۴ هزار نفر است که این ارقام نشان از تراکم بالای 

۴۰ نفر دانش آموز در هر کلاس است
رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان گرگان افزود: 

این تراکم کیفیت آموزش و رسیدگی را کمتر می کند 
و عملا فرصت را از معلمان در کلاس های درس می 

گیرد
مدرس زاده تصریح کرد: سرانه استاندارد آموزشی به 
ازای هر دانش آموز ۲/۵، در گلستان ۸/۴ و در گرگان 
۲/۴ متر مربع است که اگر متوسط هر مدرسه در 
گرگان دو هزار متر مربع در نظر گرفته شود حدود 
۲۲ مدرسه در گرگان کم داریم و عملا کمبود فضای 

کند می  بیداد  آموزشی 
رئیس اداره آموزش و پرورش شهرستان گرگان خاطر 
نشان کرد: بیش از ۱۳۰ مدرسه غیر دولتی در گرگان 
وجود دارد که ۴۰ مورد آن از نظر استحکام بنا تایید 
نشده و عملا دوران پایان انتزاع استحکام بنا بر طبق 

است نوسازی رسیده  بر شاخص 

وی با توجه به طرح تامین فضای آموزشی به عنوان 
یک ضرورت در گرگان گفت: در راستای این طرح 
ساخت چهار مدرسه ۱۲ کلاسه در جنوب گرگان 
به تصویب رسیده که با هم افزایی همه دستگاه های 
مربوطه تا کنون زمین به این طرح اختصاص داده 
نشده و فعلا امید ما به مکان مدارس قدیمی است که 

تخریب و مدرسه جدید با تراکم طبقات ساخته شود
حسن مدرس زاده رئیس اداره آموزش و پرورش 
شهرستان گرگان در پایان گفت: چهار هزار متقاضی 
طرح ترمیم نمره، سه هزار و ۳۰۰ دانش آموز مقطع 
دهم، سه هزار و ۳۰۰ دانش آموز مقطع یازدهم و سه 
هزار و ۴۰۰ دانش آموز مقطع دوازدهم مشمول اجرای 
امتحانات نهایی در شهرستان گرگان هستند که ۱۹ 

حوزه امتحانی نهایی برای آن ها یش بینی شده است
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کمبود فضای آموزشی درگرگان

گلستان -عیسی مهری  رییس شورای اسلامی شهرگرگان  
در نشست با اصحاب رسانه به  مناسبت سالروز تاسیس 
شوراهای اسلامی اظهارکرد: جایگاه و اهمیت شوراهای 
اسلامی برکسی پوشیده نیست و تشکیل شوراها یکی از 
نقاط عطف در تاریخ سیاسی اجتماعی جمهوری اسلامی 

است تا مشارکت مردم را برای اداره بهتر امور جلب کند
رئیس شورای اسلامی شهر گرگان افزود: تشکیل شوراهای 
اسلامی شهر و روستا در کنار مردمی سازی امورات، 
تمرکززدایی و عدالت محوری نیز در بسیاری از موارد اتفاق 
افتاده است و دولتمردان باید از ظرفیت بالای شوراها به نفع 
مردم بهره بگیرند  وی با اشاره به تاکیدات رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در امر شوراها گفت: عدالت محوری و تاکید بر هویت 
و معماری ایرانی اسلامی و توجه ویژه به مناطق و محلات 
کم برخوردار از تاکیدات رهبر انقلاب است. در دوره ششم 
نگاه براین بود که عدالت محوری و توجه به محلات کم 

برخوردار در دستور کار قرار بگیرد
وی در ادامه بیان کرد: با توجه به جایگاه شوراها در قانون 
اساسی، شوراها از ارکان اصلی تصمیم گیری و اداره امور 
کشور هستند، هرچند هنوز برخی موانع قانونی موجود، 

اجازه تحقق کامل قانون را نداده است
مهری گزارشی از عملکرد شورای شهر گرگان در یکسال 
اخیر ارائه و بیان کرد: تا کنون ۷۸ جلسه رسمی و فوق العاده 
با ۳۰۰ مصوبه داشتیم، ۳۷۱ میلیارد تومان مجموع لوایح در 
حوزه های مختلف فرهنگی، اجتماعی، عمرانی و غیره بوده 

که به تصویب شورا رسیده است

عدالت محوری وتوجه به مجلات 
کم برخوردار اولویت شورای 

اسلامی شهرگرگان

اراک - مدیر عامل عمران شهرهای جدید امیرکبیر و مهاجران 
گفت: ۱۰۰۰ قطعه زمین در راستای اجرای طرح جوانی جمعیت 

در شهر جدید امیرکبیر، آماده سازی شد.
سعید میرزایی در جریان بازدید مدیرکل دفتر توسعه امور مسکن 
شهرهای جدید از شهر جدید مهاجران در نشست خبری با 
اصحاب رسانه اظهار کرد: در شهر جدید امیرکبیر متولی ساخت 

شهر هستیم و تنها ساخت مسکن در این شهر مورد نظر نیست.
وی با بیان اینکه ضمن ساخت مسکن باید خدمات روبنایی و 
زیربنایی نیز مورد توجه باشد افزود: ساخت مسجد، پارک، سالن 
ورزشی و مدرسه در شهر جدید امیرکبیر دستور کار قرار دارد 
و مقرر شد در ساخت سالن ورزشی ۵۰ درصد نخست کار را 
مدیرکل تجهیز و نوسازی مدارس و ۵۰ درصد مابقی را شرکت 

عمران انجام دهد.
میرزایی افزود: همچنین در ساخت مدرسه نیز ۵۰ درصد ابتدای 
کار توسط شرکت عمران و مابقی اقدامات از سوی اداره کل تجهیز 
و نوسازی مدارس استان انجام شود.مدیر عامل عمران شهرهای 
جدید مهاجران و امیرکبیر تاکید کرد: قرارداد ساخت حدود سه 

هزار واحد مسکن در شهر امیرکبیر با پیمانکار منعقد شده است.
وی افزود: در راستای طرح جوانی جمعیت آماده سازی هزار قطعه 
زمین در دستور کار قرار دارد که دارای پیشرفت فیزیکی ۴۰ درصد 
است.مدیرعامل عمران شهرهای جدید مهاجران و امیرکبیر گفت: 
در شهر جدید مهاجران نیز قرارداد حدود ۴ هزار واحد با پیمانکار 
منعقد شده است البته تعهد در این شهر ۵ هزار واحد بوده که 
اکنون برای ۸۰۰ واحد فراخوان داده شده تا پیمانکاران در مناقصه 

شرکت کنند.
وی با اشاره به اینکه امسال از سوی مقام معظم رهبری سال جهش 
تولید با مشارکت مردم نامگذاری شده گفت: این شعار را شهرهای 
جدید باید مورد توجه ویژه باشد که این امر در گرو مشارکت مردم 

و با واگذاری زمین و ساخت از سوی مردم محقق می شود.
میرزایی بیان کرد: هشت هزار قطعه زمین پیش بینی شده که 
طرح آماده سازی در سه محله با ابعاد ۲۰۰ متر انجام شده است 
و پس از انجام آماده سازی تا پایان سال انجام و واگذاری زمین به 

متقاضیان صورت می گیرد.
مدیرعامل شهر جدید عمران امیر کبیر و مهاجران با بیان اینکه 
امسال به دستور وزیر راه و شهرسازی باید قطار بین شهری راه 
اندازی شود، گفت: مصوبه قطار بین شهری در شورای ترافیک 
استان و تاییدیه شرکت مادر تخصصی شرکت عمران دریافت شده 
و جانمایی ایستگاه قطار انجام و در انتظار مصوبه از راه آهن کل 
کشور است که در صورت اخذ تائیدیه فاز نخست عملیات اجرایی 

ایستگاه و قطار بین شهری آغاز می شود.
میرزایی از پیمانکاران تقاضا کرد در سال جهش تولید برنامه های 
خود را طبق زمانبندی اعلام شده پیش ببرند تا رضایتمندی مردم 

حاصل شود.

۱۰۰۰ قطعه زمین در راستای اجرای طرح جوانی جمعیت آماده سازی شد 

اصفهان - رضایی:  چادگان  یکی از خوش آب وهواترین 
شهرستان ها در استان اصفهان است که در طول سال 
میزبان گردشگران زیادی از استان اصفهان و سایر استان ها 
است. چادگان قدمتی دیرینه در تاریخ ایران دارد و کتاب های 
تاریخی قدمت آن به دوران صفویه نسبت داده اند، از دیگر 
نام های قدیمی این شهرستان می توان به پرتیکان و پاراتاک 
اشاره کرد.مردم ساکن در شهرستان چادگان به زبان 
ترکی قشقایی صحبت می کنند و در بعضی روستاهای 
اطراف لرهای بختیاری ساکن هستند، با سفری به سمت 
روستاهای اورگان و چنارود آثاری از شیرهای سنگی را 
مشاهده می کنید که نشان دهنده حضور بختیاری ها و 

عشایر در این مناطق است.
طبیعت دلنشین چادگان

وجود طبیعت جذاب و بکر در این منطقه در کنار اماکن 
گردشگری، این شهرستان را به یکی از قطب های توریستی 
استان اصفهان تبدیل کرده و از زیبایی های این منطقه وجود 
دریاچه زاینده رود و چشمه های فراوان است.یکی از پل های 
تاریخی در چادگان، پل اورگان است که به وسیله شخصی 
به نام حاج جلیل استکی از اهالی اورگان بر روی زاینده رود 
بنا شده است؛ پل اورگان معماری زیبایی دارد و به وسیله 
سنگ های محلی و ملات گچ ساخته و با آجر تزئین شده 
است.این پل دارای یازده دهانه و دوازده پایه است و در 
قسمت میانی طاقچه ای برای آن تعبیه شده است تا در زمان 
طغیان رودخانه، از فشار آبی آن کم شود؛ گفته می شود این 
پل تاریخی یادگاری از اقوام بختیاری در چادگان است که 

در سال ۱۳۸۳ به ثبت ملی رسیده است.

چادگان نگین گردشگری 
اصفهان 

آگهی مزایده اموال غیرمنقول نوبت سوم
مدیر تصفیه شرکت ساختمانی کلاتبد )در حال تصفیه( به شماره ثبت 619 و 
شناسه ملی 10760105726 با اختیارات حاصل از ماده )208( لایحه قانونی اصلاح 
قسمتی از قانون تجارت مصوب سال 1347 و در اجرای مقررات قانون اجرای احکام 
مدنی مصوب سال 1356 در نظر دارد اموال غیرمنقول )چهار واحد تجاری( متعلق 
به شرکت مذکور به نشانی؛ شهرستان آمل، میدان قائم، خیابان آموزش وپرورش، 
انتهای بلوار، پلاک های 51 ، 53 ، 55 و 57 شهرداری آمل را از طریق مزایده حضوری 
و به شرح مشخصات و شرایط تعیین شده ذیل به فروش رساند. لازم به ذکر است 
که، اعیانی تجاری احداثی در پلاک های موضوع مزایده و پلاک های مجاور غربی، دارای 
پروانه ساختمانی به شماره 39155 مورخه 1372/07/04 و گواهی پایان کار به شماره 
22644/3 مورخه 77/05/18 با زیربنای کل 168/72 مترمربع صادره از شهرداری 
آمل می باشد. همچنین بابت پلاک های موضوع مزایده در شهرداری، گواهی عدم بدهی تا 

تاریخ 1402/09/19 از سوی مرجع مذکور صادر گردیده است.  
الف/1( نوع و مشخصات مورد مزایده به شماره پلاک ثبتی 4118 فرعی از 44 

اصلی بخش 9 آمل :
ملک موردنظر شش دانگ عرصه و اعیان زمین )وضعیت خاص طلق( به شماره 
4118 فرعی از 44 اصلی قطعه چهار تفکیکی مفروز و مجزی شده از 12924 فرعی از 
اصلی مذکور بخش 9 حوزه ثبتی آمل به مساحت بیست و هفت متر و هفتاد دسیمترمربع 
)27/70 مترمربع( با حدود اربعه، شمالاً بطول 3/70 متر به خیابان به عرض 35 متر، 
شرقاً بطول 6/65 متر با دیوار اشتراکی به قطعه پنج  تفکیکی، جنوباً بطول 4/10 متر 
به خیابان به عرض دوازده متر، غرباً بطول 8/35 متر با دیوار اشتراکی به قطعه سه  
تفکیکی تعریف گردیده که در تاریخ 1401/05/27 به نام شرکت منحله ساختمانی 
کلاتبد، ثبت و سند مالکیت رسمی تک برگ به شماره ورقه 213868 سری ج/1400 
صادر و تسلیم گردید. محل موردنظر به نشانی یادشده دارای پلاک 51 شهرداری آمل، با 
مختصات نقطه ای از آن x : 621128 و y : 4035025 ، به صورت یک باب مغازه در طبقه 
همکف به مساحت 27/70 مترمربع بدون طبقات فوقانی، بانضمام بالکن به مساحت 
حدود ده مترمربع با ارتفاع مفید حدود دو متر، با قدمت تقریبی 25 سال، دارای اسکلت 
بتنی و سقف تیرچه بلوک )به صورت یکپارچه با پلاک های مجاور( احداثی در عرصه ای به 
مساحت 27/70 مترمربع می باشد که در حد شمالی به پیاده روی خیابان 35 متری، در 
حد شرقی به مغازه مجاور، در حد جنوبی با درب فلزی آدم رو و دیوار به کوچه موجود به 
عرض دوازده متر، در حد غربی به مغازه مجاور محدود می گردد. مغازه مذکور با ارتفاع 
4/40 متر از کف تا زیر سقف، کف مفروش از سرامیک، ورودی از نوع چارچوب، بدنه و 
درب فلزی، دارای باران گیر منصوبه در ضلع شمالی به صورت زیرسازی فلزی و پوشش 

ایرانیت با کنتور برق و گاز است.
الف/2( نوع و مشخصات مورد مزایده به شماره پلاک ثبتی 4119 فرعی از 44 

اصلی بخش 9 آمل :
ملک موردنظر شش دانگ عرصه و اعیان زمین )وضعیت خاص طلق( به شماره 
4119 فرعی از 44 اصلی قطعه پنج تفکیکی مفروز و مجزی شده از 12924 فرعی از 
اصلی مذکور بخش 9 حوزه ثبتی آمل به مساحت بیست و پنج متر و سی دسیمترمربع 
)25/30 مترمربع( با حدود اربعه، شمالاً بطول 3/50 متر به خیابان به عرض 35 متر، 
شرقاً بطول 6/25 متر با دیوار اشتراکی به قطعه شش تفکیکی، جنوباً بطول 3/95 
متر به خیابان به عرض دوازده متر، غرباً در دو قسمت اول بطول 6/65 متر با دیوار 
اشتراکی به قطعه چهار تفکیکی دوم بطول 1/15 متر به قطعه B 11 تفکیکی تعریف 
گردیده که در تاریخ 1401/05/27 به نام شرکت منحله ساختمانی کلاتبد، ثبت و سند 
مالکیت رسمی تک برگ به شماره ورقه 213867 سری ج/1400 صادر و تسلیم گردید. 
توضیح اینکه در کروکی تصویر سند مالکیت ابرازی، قسمت دوم حد غربی بطول 1/15 
متر به پیاده رو 35 متری تصریح گردیده است. محل موردنظر به نشانی یادشده، دارای 
 y : 4035023 و x : 621130 پلاک 53 شهرداری آمل، با مختصات نقطه ای از آن
، به صورت یک باب مغازه در طبقه همکف به مساحت 25/30 مترمربع بدون طبقات 
فوقانی، بانضمام بالکن به مساحت حدود 15/60 با ارتفاع مفید حدود دو متر و با کف 
مفروش از سرامیک و بدنه دیوارها با پوشش کاغذدیواری، با درب فلزی آدم رو مرتبط 
به خیابان جنوبی، با قدمت تقریبی 25 سال، دارای اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوک 
)به صورت یکپارچه با پلاک های مجاور( احداثی در عرصه ای به مساحت 25/30 مترمربع 
می باشد که در حد شمالی به پیاده روی خیابان 35 متری، در حد شرقی به مغازه مجاور، 
در حد جنوبی با دو درب فلزی آدم رو و دیوار به کوچه موجود به عرض دوازده متر، در 
حد غربی اول به مغازه مجاور دوم به پیاده روی موجود خیابان محدود می گردد. طبقه 
همکف مغازه غالباً با ارتفاع 2/40 متر، کف مفروش از سرامیک، ورودی از نوع چارچوب، 
بدنه و درب فلزی، دیوارهای و سقف با پوشش گچ در طبقه همکف، دارای باران گیر 
منصوبه در ضلع شمالی به صورت زیرسازی فلزی و پوشش ایرانیت، با کنتور برق است. 
 11 B توضیح اینکه؛ به رغم تعریف مجاور به قسمت دوم حد غربی پلاک موصوف به قطعه
تفکیکی در مندرجات ظَهر تصویر سند مالکیت ابرازی، حد مزبور در طبیعت به پیاده روی 

موجود خیابان محدود می گردد. 
الف/3( نوع و مشخصات مورد مزایده به شماره پلاک ثبتی 4120 فرعی از 44 

اصلی بخش 9 آمل :
ملک موردنظر شش دانگ عرصه و اعیان زمین )وضعیت خاص طلق( به شماره 
4120 فرعی از 44 اصلی قطعه شش تفکیکی مفروز و مجزی شده از 12924 فرعی 
از اصلی مذکور بخش 9 حوزه ثبتی آمل به مساحت نوزده متر و پنجاه دسیمترمربع 
)19/50 مترمربع( با حدود اربعه، شمالاً بطول 3/60 متر به خیابان به عرض 35 متر، 
شرقاً بطول 4/95 متر با دیوار اشتراکی به قطعه هفت  تفکیکی، جنوباً بطول 3/60 متر 
به خیابان به عرض دوازده متر، غرباً بطول 6/25 متر با دیوار اشتراکی به قطعه پنج 
تفکیکی تعریف گردیده که در تاریخ 1401/05/27 به نام شرکت منحله ساختمانی 
کلاتبد، ثبت و سند مالکیت رسمی تک برگ به شماره ورقه 213864 سری ج/1400 
صادر و تسلیم گردید. محل موردنظر به نشانی یادشده، دارای پلاک 55 شهرداری آمل، 
با مختصات نقطه ای از آن x : 621134 و y : 4035022 ، به صورت یک باب مغازه 
در طبقه همکف به مساحت 19/50 مترمربع بدون طبقات فوقانی، بانضمام بالکن به 
مساحت حدود ده مترمربع با ارتفاع مفید حدود دو متر بدون راه پله دسترسی، با قدمت 
تقریبی 25 سال، دارای اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوک )به صورت یکپارچه با پلاک های 
مجاور( احداثی در عرصه ای به مساحت 19/50 مترمربع می باشد که در حد شمالی به 
پیاده روی خیابان 35 متری، در حد شرقی به مغازه مجاور، در حد جنوبی با درب فلزی 
آدم رو و دیوار به کوچه موجود به عرض 12 متر، در حد غربی به مغازه مجاور محدود 
می گردد. مغازه مذکور با ارتفاع 4/40 متر از کف تا زیر سقف، کف مفروش از سرامیک، 
ورودی شمالی از نوع شیشه سکوریت با حفاظ فلزی، دیوارها تا ارتفاع 1/33 متر با 
پوشش کاشی و مابقی و سقف با پوشش گچ، دارای باران گیر در ضلع شمالی به صورت 

زیرسازی فلزی و پوشش حلبی با کنتور برق است. 

الف/4( نوع و مشخصات مورد مزایده به شماره پلاک ثبتی 4121 فرعی از 44 
اصلی بخش 9 آمل :

ملک موردنظر شش دانگ عرصه و اعیان زمین )وضعیت خاص طلق( به شماره 4121 
فرعی از 44 اصلی قطعه هفت تفکیکی مفروز و مجزی شده از 12924 فرعی از اصلی 
مذکور بخش 9 حوزه ثبتی آمل به مساحت بیست و سه متر و هفتاد و پنج دسیمترمربع 
)23/75 مترمربع( با حدود اربعه، شمالاً بطول 4/10 متر به خیابان به عرض 35 متر، 
شرقاً بطول 5 متر به خیابان، جنوباً بطول 4/30 متر به خیابان به عرض دوازده متر، 
غرباً در دو قسمت اول بطول 4/95 متر با دیوار اشتراکی به قطعه 36 تفکیکی دوم 
بطول 1/80 متر به قطعه یازده تفکیکی تعریف گردیده که در تاریخ 1401/05/27 
به نام شرکت منحله ساختمانی کلاتبد، ثبت و سند مالکیت رسمی تک برگ به شماره 
ورقه 213872 سری ج/1400 صادر و تسلیم گردید. توضیحاً در کروکی تصویر سند 
مالکیت ابرازی، قسمت دوم حد غربی بطول 1/8 متر به پیاده رو 35 متری تصریح شد. 
محل موردنظر به نشانی یادشده، دارای پلاک 57 شهرداری آمل، با مختصات نقطه ای 
از آن x : 621138 و y : 4035024 ، به صورت یک باب مغازه در طبقه همکف به 
مساحت 23/75 مترمربع، بدون طبقات فوقانی، بانضمام بالکن به مساحت حدود یازده 
مترمربع با ارتفاع مفید حدود دو متر بدون راه پله دسترسی، با قدمت تقریبی 25 سال، 
دارای اسکلت بتنی و سقف تیرچه بلوک )به صورت یکپارچه با پلاک های مجاور( احداثی 
در عرصه ای به مساحت 23/75 مترمربع می باشد که در حد شمالی به پیاده روی خیابان 
35 متری، در حد شرقی به خیابان موجود، در حد جنوبی با درب فلزی آدم رو و دیوار به 
کوچه موجود به عرض دوازده متر، در حد غربی اول به مغازه مجاور دوم به پیاده روی 
موجود خیابان محدود می گردد. مغازه مذکور با ارتفاع 4/40 متر از کف تا زیر سقف، 
کف مفروش از سرامیک، ورودی شمالی از نوع شیشه سکوریت با حفاظ فلزی، دیوارها 
تا ارتفاع 1/20 متر با پوشش کاشی و مابقی و سقف با پوشش گچ، دارای کنتور برق و 
آب است. توضیح اینکه؛ به رغم تعریف مجاور به قسمت دوم حد غربی پلاک موصوف به 
قطعه B 11 تفکیکی در مندرجات ظَهر تصویر سند مالکیت ابرازی، حد مزبور در طبیعت 
به پیاده روی موجود خیابان محدود می گردد. لازم به ذکر است؛ قسمت اول حد غربی 
در تصویر سند مالکیت ابرازی به قطعه 36 تفکیکی درج گردیده، ولی ملک مجاور در 
ضلع غربی پلاک مورد تعرفه، مطابق سند مالکیت مربوطه، قطعه شش تفکیکی تعریف 

شده است.
ب( زمان و محل مزایده: 

ب/1( زمان مزایده: روز پنجشنبه مورخ 1403/02/27 از ساعت 9 لغایت 10:30 
صبح

ب/2( محل مزایده: دفتر تصفیه شرکت به نشانی شهرستان آمل، خیابان امام 
خمینی)ره(، بلوار طبری، ساختمان پیرزاد یک، طبقه سوم، تلفن همراه مدیر تصفیه 

09113005182 - تلفن همراه نماینده مدیر تصفیه 09113208532
پ( مبلغ پایه مورد مزایده:

پ/1( ارزش روز شش دانگ تمامت ملک موردنظر منتسب به پلاک شماره 4118 
فرعی از 44 اصلی قطعه چهار تفکیکی مفروز و مجزی شده از 12924 فرعی از اصلی 
مذکور بخش 9 حوزه ثبتی آمل، به شرح مشخصات فنیّ اشاره شده در بند )الف/1( این 
آگهی، اعم از مالکیت عرصه و اعیان و کلیه حقوق متصوره نظیر حق سرقفلی و امتیازات 
منصوبه، طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری جمعاً مبلغ هشتاد و پنج میلیارد و صد 

و پنجاه میلیون ریال )معادل 8.515.000.000 تومان( می باشد.
پ/2( ارزش روز شش دانگ تمامت ملک موردنظر منتسب به پلاک شماره 4119 
فرعی از 44 اصلی قطعه پنج تفکیکی مفروز و مجزی شده از 12924 فرعی از اصلی 
مذکور بخش 9 حوزه ثبتی آمل، به شرح مشخصات فنیّ اشاره شده در بند )الف/2( این 
آگهی، اعم از مالکیت عرصه و اعیان و کلیه حقوق متصوره نظیر حق سرقفلی و امتیازات 
منصوبه، طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری جمعاً مبلغ هشتاد و دو میلیارد و 

ششصد و چهل میلیون ریال )معادل 8.264.000.000 تومان( می باشد.
پ/3( ارزش روز شش دانگ تمامت ملک موردنظر منتسب به پلاک شماره 4120 
فرعی از 44 اصلی قطعه شش تفکیکی مفروز و مجزی شده از 12924 فرعی از اصلی 
مذکور بخش 9 حوزه ثبتی آمل، به شرح مشخصات فنیّ اشاره شده در بند )الف/3( 
این آگهی، اعم از مالکیت عرصه و اعیان و کلیه حقوق متصوره نظیر حق سرقفلی و 
امتیازات منصوبه، طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری جمعاً مبلغ شصت میلیارد و 

نهصد میلیون ریال )معادل 6.090.000.000 تومان( می باشد.
پ/4( ارزش روز شش دانگ تمامت ملک موردنظر منتسب به پلاک شماره 4121 
فرعی از 44 اصلی قطعه هفت تفکیکی مفروز و مجزی شده از 12924 فرعی از اصلی 
مذکور بخش 9 حوزه ثبتی آمل، به شرح مشخصات فنیّ اشاره شده در بند )الف/4( این 
آگهی،  اعم از مالکیت عرصه و اعیان و کلیه حقوق متصوره نظیر حق سرقفلی و امتیازات 
منصوبه، طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری جمعاً مبلغ هفتاد و هشت میلیارد و 
ششصد و هفده میلیون و پانصد هزار ریال )معادل 7.861.750.000 تومان( می باشد.

ت( شرایط شرکت در مزایده:
ت/1( اموال مورد مزایده هم به صورت واحد و هم به صورت یکجا به فروش 

می رسد.  
ت/2( اموال مورد مزایده در زمان و مکان مندرج در بند )ب( این آگهی و به صورت 
حضوری از قیمت پایه کارشناسی برای هر مورد مزایده به شرح بند )پ( این آگهی 
شروع و هر یک از اموال مورد مزایده به فردی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید، 

واگذار می گردد.
ت/3( برنده مزایده باید ده درصد مبلغ پیشنهادی را فی المجلس به صورت 
نقدی پرداخت نموده و یا تا پایان وقت اداری روز مزایده به حساب شماره 
IR 420120000000005944612815 نزد بانک ملت شعبه قائم آمل بنام شرکت 
منحله ساختمانی کلاتبد واریز نموده و باقیمانده مبلغ پیشنهادی را حداکثر ظرف یکماه از 
تاریخ مزایده به حساب فوق الذکر واریز و قبض آن را به دفتر تصفیه شرکت ارائه نماید. 
در صورت عدم پرداخت باقیمانده مبلغ پیشنهادی ظرف مهلت مقرر، مبلغ پرداخت شده 
اولیه پس از کسر هزینه مزایده در راستای اجرای ماده 129 قانون اجرای احکام مدنی 

در حق دولت ضبط خواهد شد. 
ت/4( چنانچه جهت انتقال مال مورد مزایده هزینه ای لازم باشد تماماً بر عهده 

خریدار )برنده مزایده( است.  
ت/5( تسلیم اموال غیرمنقول مورد مزایده فقط بعد از پرداخت تمام بهای 

پیشنهادی صورت می پذیرد.
ت/6( متقاضیان می توانند ظرف مهلت پنج روز قبل از روز مزایده، طی تماس قبلی 
با مدیر تصفیه و یا نماینده ایشان و طبق هماهنگی به عمل آمده، از اموال مورد مزایده 

دیدن نمایند.  
حسن ابیاک - مدیر تصفیه شرکت ساختمانی کلاتبد )در حال تصفیه(

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

    برابر راي شماره 140260319078020517 هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي  ماشاالله فلاحي فر به 
شناسنامه شماره 431 كدملي 6079759780 صادره  ماهان فرزند 
حسين در ششدانگ  يكباب خانه  به مساحت 195.52  مترمربع 
پلاك شماره 17660 فرعي از 3968  اصلي مفروز و مجزي شده 
از پلاك 881 فرعي از اصلي مذكور  واقع در  بخش2 حوزه ثبت 
ملك منطقه دو كرمان  آدرس كرمان بلوار شهيدان ماهاني كوچه باغ 
كسري خريداري از مالك رسمي آقاي احمد فتحی زاده محرز گرديده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/2/2                               

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/17
شناسه آگهی 1699698

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمی 

       برابر راي شماره 140260319078017974 هيات دوم 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد 
سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان 
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي  آقاي  اكبر حسيني به شناسنامه 
شماره 78 كدملي 2992600652 صادره كرمان فرزند محمدعلي 
در ششدانگ كيباب خانه به مساحت 219.80 مترمربع پلاك شماره 
184فرعي از75 اصلي واقع در بخش 6حوزه ثبت ملك منطقه دو 
كرمان  آدرس كرمان بلوار هشت بهشت كوچه 15 شمالی كي شرقی 
كي تأئيد خريداري از مالك رسمي آقاي جواد حسينی گوهری  محرز 
گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند 
ماليكت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم 
و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

ماليكت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/2/17                               

تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/3/1
 شناسه آگهی 1709628

محمود مهدی زاده
رئيس ثبت اسناد و املاك منطقه دو كرمان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004000010 مورخه 1403/01/05 موضوع 
كلاسه 1402114412004000957 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك گنبدكاووس تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای الياس داودی فرزند آنه 
محمد در ششدانگ كي قطعه زمين احداث بنا شده به مساحت 92/ 245 مترمربع جدا 
شده از پلاك شماره 43 الی 46 -اصلی واقع در گنبدكاووس روستای ايگدر سفلی بافت 
مسكونی خيابان 16 متری بخش 09 حوزه ثبت ملك گنبد انتقال ملك مع الواسطه از آنه 
قليچ ايگدری، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است درصورت انقضای مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت صادرخواهد شد. م-الف: 8537  
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/03 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/17
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك گنبدكاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004000004 مورخه 1403/01/05 موضوع 
كلاسه 1402114412004001245 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك گنبدكاووس تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی خانم  عاليه آق فرزند محمد عراز 
به شماره شناسنامه ـ شماره ملی 2020584761 در ششدانگ عرصه كي قطعه زمين 
احداث بنا شده به مساحت 100 مترمربع جدا شده از پلاك شماره 4692 فرعی از 
1-اصلی واقع در گنبدكاووس چای بوئين خيابان ياس كوچه 6 متری احداثی  بخش 10 
حوزه ثبت ملك گنبد انتقال ملك مع الواسطه از مالك رسمی امان دستمرد به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گرديده، لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص نسبت به 
صدور سند ماليكت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار اولين 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است درصورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند ماليكت صادرخواهد شد. م-الف: 8590  
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/03 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/17
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك گنبدكاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004000011 مورخه 1403/01/05 موضوع 
كلاسه 1402114412004001209 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك گنبدكاووس تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای عزيزاله ناصری پنجكی فرزند 
ميرزا در ششدانگ كي قطعه زمين احداث بنا شده به مساحت 185  مترمربع جدا شده 
از پلاك شماره  104 فرعی از 37-اصلی واقع در گنبدكاووس روستای گدايجه بخش 
09 حوزه ثبت ملك گنبد انتقال ملك مع الواسطه از اميرمحمد ميرزاده، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص 
نسبت به صدور سند ماليكت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است درصورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند ماليكت صادرخواهد شد. م-الف: 8597  
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/02/03 تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/02/17
هادی عطائی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاك گنبدكاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360312004000019 مورخه 1403/01/05 موضوع 
كلاسه 1402114412004000939 هيات اول/دوم موضوع قانون تعيين تكليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملك گنبدكاووس تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالعظيم گلدی راد  فرزند 
نازلی امان به شماره شناسنامه 18612 و شماره ملی 2030185515 در ششدانگ 
عرصه يك قطعه زمين احداث بنا شده به مساحت 90/ 260  مترمربع جدا شده از 
پلاك شماره  6262 فرعی از 1-اصلی واقع در گنبدكاووس نورآباد خيابان بهار بخش 
10 حوزه ثبت ملك گنبد انتقال ملك مع الواسطه از مالك رسمی حالت قلی ميلادی به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گرديده ، لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی كه اشخاص 
نسبت به صدور سند ماليكت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم 
نمايند. بديهی است درصورت انقضای مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
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